
BASHKIA KORÇE
DREJTORIA E PERKRAHJES SOCIALE

EVIDENCE PERMBLEDHESE MBI PAGESAT PER NDIHME EKONOMIKE DHE PERFITIM TE PAAFTESISE
PER MUAJIN DHJETOR E PROGRESIV JANAR-DJETOR

KORÇE me 31/01/2008

Ndihma Ekonomike

Nr EMERTIMI
Muaji Progresiv

Dhjetor Janar-Dhjetor

I Familje ne ndihme ekonomike 1,389 17,314
Fondi ne 000/leke 3,560 43,809

II Persona me aftesi te kufizuara (1+2+3) 1,082 12,373
1 Te paafte 891 10,224

Fondi ne 000/leke 8,124 92,913
2 Te verber 170 2,003

Fondi ne 000/leke 2,017 23,747
3 Para - tetraplegjike 21 146

Fondi ne 000/leke 503 3,124
III Kujdestar gjithesej 202 2,234
IV Invalide pune 1,385 15,586

Fondi ne 000/leke 3,537 39,739


	JANAR-DHJETOR

